
Möte med vårdnadshavare VAIK 221012 

 

Se PDF ”Säsongen 2022-2023” för presentation. Övriga anteckningar nedan: 

 

Träning: 

Bra med en del extra föräldrar på isen :-) 

Inga kallelser går ut till träning, enbart till matcher etc. Inga krav på att komma 

på alla träningar. Man kommer när man kan. Som ny så ska man ha varit med 

och tränat ett par veckor innan det är aktuellt med poolspel/match. 

Nya är välkomna hela säsongen; fritt fram att komma och prova 

 

Information 

Några har problem med laget.se, verkar vara problem när man har barn i flera 

lag. De som har problem, hör av er till Jenny eller Malin, uppgifter nedan 

 

Funktionärer 

Vi behöver hjälp med funktionärer för de poolspel som är på Tingvalla, 28/1, 

(18/2 - F8 ev. F10), 12/3 samt bemanning av kiosk på allsvenska damcupen 28-

30 oktober. 

 

Förslag på insamling: 

Inga krav på att sälja etc 

Kom gärna med förslag på sätt att tjäna pengar. 

Ni som inte pantat, testa gärna i ert område, det finns inget direkt slutdatum! De 

som samlat pant i sitt område fick ihop ganska mycket pengar relativt enkelt.  

”Tippa” i samband m bandy-VM,  

Städa ute i naturen genom kommunen 

 

Utrustning 

Utrustning från Kosa finns på plats under allsvenska samcupen 28-30 november 

– möjlighet att prova och beställa utrustning. 

Finns en del låneutrustning för nya och de som glömt 

VAIK har gula strumpor att sälja 

De som vill köper hoodie innan Frida bandycup, två företag vill sponsra. Finns 

det fler som har möjlighet att sponsra, hör av er till Jenny/Malin 

Svart träningströja (alltså inte hoodien) är beställd till de som inte har 

Kan bli aktuellt att köpa jackor senare – meddela gärna intresse 

 

Allsvenska cupen 28-30 oktober 

Kioskansvar. F 11 tar ansvar för lördagen och halva söndagen. 

2 personer per pass 

VAIK:s damlag spelar fre 17.30 och 22:50 samt lördag 14:40 och 20:00. Kom 

gärna och heja 

Ni som inte var med på föräldramötet, hör gärna av er om ni kan stå ett pass 

 

 

spelarmöte Må 24/10, pizza och prat om kommande säsong efter träningen 


